
 

Dipartimento di Scienze Clinico-Chirurgiche, Diagnostiche e Pediatriche 
Sede Amministrativa: Viale Brambilla n. 74 – Pavia – Tel. 0382.985787 
E-mail: emdip21@unipv.it, PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO DIRETTO MEPA 
 (C.I.G. Z922798669) 

 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi di Pavia. Dipartimento di Scienze 
Clinico-Chirurgiche, Diagnostiche e Pediatriche 
 

2. Procedura di affidamento: affidamento diretto ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 
n.50/2016, disposto tramite TD 854180 

 
3. Oggetto dell’affidamento: affidamento dell’acquisto del servizio di manutenzione 

straordinaria gruppo di continuità funzionale al blocco operatorio per le esigenze del 
Laboratorio di Chirurgia Sperimentale del Dipartimento di Scienze Clinico-Chirurgiche, 

Diagnostiche e Pediatriche dell’Università degli Studi di Pavia.  
 

4. Importo dell’affidamento: 2.640,00 (IVA esclusa)  
 

5. Data di aggiudicazione: 22/03/2019 
 

6. Criterio di aggiudicazione: offerta fornitore 
 

7. Aggiudicatario: Elettrica Pavese di Osvaldo Del Bo & C. s.n.c. – V. Folla di Sopra 27100 Pavia 
 

8. Buono d’ordine n. 105 
 
 
Pavia,  22/03/2019 

 
     Il Responsabile unico del procedimento 
       Dott.ssa Rosaria Manenti 
                                                                (documento firmato digitalmente) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

mailto:emdip21@unipv.it
mailto:Clinico-chirurgiche@certunipv.it

		2019-03-22T09:38:25+0100
	IT
	Rosaria Manenti




